
       
 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a  seniory o.p.s. 
     Kochova 1185,Chomutov 430 12           IČO 27270955      tel. 474 332 816, 
                                                                                               mobil 606 156 714   
 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 1044278359/0800 
 
e-mail: centrumpomoci@seznam.cz  webové stránky: www.centrumpomoci.cz 

VÝŠE ÚHRAD ZA NÁJEMNÉ KOMPENZAČNÍ POMŮCEK – PLATNOST OD  1.3.2016 
Půjčovna kompenzačních pomůcek slouží všem, kteří potřebují použít na nezbytně dlouhou dobu 
kompenzační pomůcku, ať již z důvodu, který by jim usnadnil nepředvídanou situaci, jako pooperační stavy, 
zlomeniny a podobně, nebo  z důvodu opravy pomůcky, kterou sami vlastní. Potřebnou kompenzační 
pomůcku je možné v půjčovně vyzkoušet před tím, než jim bude vystaven poukaz pro pojišťovnu odborným 
lékařem. K zapůjčení pomůcky není zapotřebí žádné lékařské doporučení.   
 
 
                       CENÍK 

 
Mechanický vozík(Meyra,Irati) 15,-Kč/den 
Chodítko(krokovací,nákupní,vysoké) 15,.Kč/den 
Kozička opěrná 15,-Kč/den  
Židle do sprchy s opěrkou a výřezem 15,-Kč/den 
Toaletní židle  TŽ,B+B(bez koleček) 15,-Kč/den 
Toaletní židle CLEAN                       20,-Kč/den 
Sedačka do vany otočná 20,-Kč/den 
Sedačka do vany                       10,-Kč/den       
Stolička do sprchy,schůdek k vaně                       10,-Kč/den 
Stolička do sprchy(bez opěradla)                       10,-Kč/den 
Madlo na vanu závěsné                       10,-Kč/den 
Nástavec na WC(s opěrkou i bez)                       10,-Kč/den 
Polohovací postel-mechanická                       25,-Kč/den 
Polohovací postel-elektrická 35,-Kč/den 
Zvedák vanový MEYRA 20,-Kč/den 
Antidekubitní matrace 25,-Kč/den 
Hrazda s hrazdičkou za lůžko 15,-Kč/den 
Pedálová pomůcka 15,-Kč/den 
Opěrka zad do lůžka/vany                        15,-Kč/den 
Stolek k lůžku 750 15,-Kč/den 
Stolek k lůžku CASA 20,-Kč/den 
Zvedák vanový elektr. 20,-Kč/den 

 
 
Odpovědnost:: 

- Za správnost stanovení výše úhrady za nájemné odpovídá ředitelka Centra pomoci pro zdravotně postižené a 
seniory.   

 
          Hana Kaplanová DiS 
          ředitelka CP ZPS 

mailto:centrumpomoci@seznam.cz

